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Vuxenutbildning och Högskola

Vuxenutbildning i Skövde ska ge nya möjligheter livet igenom

En  utbyggd  vuxenutbildning  ger  nya  möjligheter  att  utveckla  sina  kunskaper  och
färdigheter  under  hela  livet.  Högre  utbildning  utvecklar  individen,  möjliggör  ökad
livskvalitet,  välfärd och självbestämmande samt höjer  den generella  kompetensen i
Skövde.

Liberalerna i Skövde vill ge alla rätten att läsa in högskolebehörighet på Komvux. Vuxenutbildningen ska

därför fortsatt samverka med flera kommuner i Skaraborg.

Den ska erbjudas på alla nivåer med utgångspunkt för varje individs behov och förutsättningar att studera.

Verksamhet ska fortsatt omfatta både teoretiska kurser och praktiska yrkesutbildningar samt en lång rad

utbildningar och kurser på yrkeshögskolenivå. Elever som saknar gymnasiebehörighet ska direkt kunna delta

i yrkesskola, som en ny utbildningsform.

Liberalerna vill  ge nyanlända möjlighet att kombinera undervisning med praktik på arbetsplatser för att

snabbt lära sig svenska språket. Liberalerna vill också att SFI-undervisningen ska förbättras och starkare

eftersträva  att  deltagarna  snabbt  lär  sig  tala  det  svenska  språket.  Även  en  tätare  samverkan  mellan

vuxenutbildning och gymnasieskola – såväl lärare som lokaler – bör förbättras.

Skövde Yrkeshögskola måste byggas ut ytterligare

Skövde  Yrkeshögskola  bedriver  sju  yrkeshögskoleutbildningar  inom  vård  och  omsorg  samt  bygg  och

anläggning.  Liberalerna  vill  satsa  på  att  ytterligare  bygga  ut  den  framgångsrika  yrkeshögskolan  och

målmedvetet arbeta med att tillvarata digitaliseringens möjligheter inom utbildningssektorn.

Högskolan i Skövde ska värnas, breddas och utvecklas

Högskolan får genom sin verksamhet allt större positiv påverkan på Skaraborg. Liberalerna vill att Skövde

ska vara en välkomnande högskoleort för studenter där det är lätt att hitta bostad och där utbudet av kultur-

och fritidsaktiviteter är brett.

Basutbildningen i naturvetenskapliga ämnen för garanterad studieplats på något av ingenjörsprogrammen

på  Högskolan  i  Skövde  är  viktig.  Liberalerna  önskar  att  basutbildning  skapas  också  för  humanistiska

inriktningar. Högskolan har landets i särklass bredaste utbud av dataspelsutbildningar. Dessa är centrala för

tillväxt  och  utveckling  av  Skövde  Science  City  samt  Mariesjöområdet.  Sjuksköterskeprogrammet,

specialistsjuksköterskeutbildning samt samverkan med Skaraborgs Sjukhus får  allt  större betydelse.  För

närvarande råder en stor brist på psykologer. Liberalerna önskar att Högskolan ansöker om möjlighet att
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införa psykologutbildning. Samverkan med andra högskolor, t ex Borås i  lärarutbildningar ska utvecklas

liksom fristående kurser mot redan yrkesverksamma.

Forskarna vid  Högskolan i  Skövde bidrar  till  förändring då stark  samverkan sker  med det  omgivande

samhället.  Fem  forskningsmiljöer  finns.  Liberalerna  vill  se  större  satsningar  på  forskning.  Detta  kan

underlättas genom högre grad av samverkan med andra. Vi vill se en satsning där kommunala verksamheter

liksom Västra Götalandsregionen idag deltar i forskningsverksamhet för att omsätta forskningen i praktiken.

Samverkan med Assar är ett gott exempel liksom forskningen inom Hälsa och vård med digital utveckling.
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